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Renouvelle  /  Renews le certificat 25303-4

Date début validité
Effective date

Valable jusqu'au
Expiry date

IS
O

90
01

a-
V

10
-0

9-
20

22

Ce certificat est délivré conformément aux règles générales de certification LNE des systèmes de management d’entreprise.
This certificate is granted under the LNE regulations for registration.

Pour vérifier la validité du certificat :
To check the validity of the certificate :
Tel. : +33(0)1 40 43 37 30 - www.lne.fr

met en œuvre et entretient un Système de Management de la Qualité
conforme aux exigences de la norme

operates a Quality Management System which complies with the requirements of

Pour les activités suivantes /  for the activities detailed below

Site(s) de production ou d’activité /  Operative unit(s)

Accréditation n°4-0038
Portée disponible sur
www.cofrac.fr

Pour le Directeur Général

For the General Director

Responsable du Département Certification Instrumentation

Head of Instrumentation Certification Department

Certificat
Certificate of Registration

Numéro de certificat
Certificate number

25303-5
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